
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
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Protokół  Nr 93/2020
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  22 grudnia  2020  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa
Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi
załącznik  nr  I  do protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i
zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są jakieś  pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej
umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu  (dot.  wniosku  Powiatowego  Centrum
Sportu  w Nowym  Tomyślu  - realizacja  obowiązkowych  zajęć  lekcyjnych).

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 278/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody
trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu
(dot.  wniosku  Powiatowego  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu  - realizacja  obowiązkowych

zajęć  lekcyjnych).

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  salki  fitness  w  Nowym  Tomyślu  (dot.  wniosku  Powiatowego  Centrum  Sportu
w Nowym  Tomyślu  - prowadzenie  zajęć  logopedycznych).

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 279/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody
trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  salki  fitness  w  Nowym  Tomyślu  (dot.
wniosku  Powiatowego  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu  - prowadzenie  zajęć
logopedycznych).

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  w Nowym  Tomyślu  (dot.  wniosku  Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu  -
wynajęcie  części  powierzchni  budynku  na prowadzenie  sklepiku  szkolnego).

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.



Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę nr 280/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody
trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  w Nowym  Tomyślu  (dot.  wniosku
Zespołu  Szkół  nr 2 w  Nowym  Tomyślu  - wynajęcie  części  powierzchni  budynku  na
prowadzenie  sklepiku  szkolnego).

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej
umowy  najmu  powierzchni  pod  lokalizację  czterech  automatów  (dot.  wniosku  Zespołu  Szkół
nr 2 w Nowym  Tomyślu  - wynajęcie  części  powierzchni  budynku  pod  lokalizację  czterech
automatów  vedingowych).

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 281/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody
trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  powierzchni  pod  lokalizację  czterech
automatów  (dot.  wniosku  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu  - wynajęcie  części
powierzchni  budynku  pod  lokalizację  czterech  automatów  vedingowych).

Ad.5.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej
umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu  (dot.  wniosku  Powiatowego  Centrum
Sportu  w Nowym  Tomyślu  - dla  celów  sportowych).

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 282/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody
trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu

(dot.  wniosku  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  - dla  celów  sportowych).

Ad.6.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej
umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu  (dot.  wniosku  Powiatowego  Centrum
Sportu  w Nowym  Tomyślu  - realizacja  obowiązkowych  zajęć  lekcyjnych).

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 283/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody
trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu
(dot.  wniosku  Powiatowego  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu  - realizacja  obowiązkowych

zajęć  lekcyjnych).

Ad.7.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sporządzenia  i podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu
nieruchomości  przeznaczonej  do  sprzedaży  w trybie  przetargu  ustnego  nieograniczonego,

położonej  w Trzciance (dot. działek nr ewid.:  139/3,  140/6,  140/7,  140/8,  140/9,  140/10  i
140/11).

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.
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Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 284/GN/2020  w sprawie sporządzenia  i
podania  do publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  przeznaczonej  do sprzedaży  w

trybie  przetargu  ustnego  nieograniczonego,  położonej  w Trzciance  (dot.  działek  nr ewid.:

139/3,  140/6,  140/7,  140/8,  140/9,  140/10  i 140/11).
Jednocześnie  Zarząd  podjął  decyzję,  aby  Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami

wystąpił  do  Wójta  Gminy  Kuślin  z informacją  o możliwości  pierwokupu  ww.  działek.

Ad.8.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sporządzenia  i podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu

nieruchomości  przeznaczonej  do  sprzedaży  w trybie  przetargu  ustnego  nieograniczonego,

położonej  w Nowym  Tomyślu (dot. nieruchomości  lokalowej  przy ul. Poznańskiej  32/13).
Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 285/GN/2020  w sprawie sporządzenia  i
podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  przeznaczonej  do  sprzedaży  w

trybie  przetargu  ustnego  nieograniczonego,  położonej  w  Nowym  Tomyślu  (dot.

nieruchomości  lokalowej  przy ul. Poznańskiej  32/13).

Ad.9.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie  lub

wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2021  roku.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 286/WR/2020  w sprawie ogłoszenia
otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie  lub  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu

Nowotomyskiego  w  2021  roku.

Ad.lO.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmian  w budżecie  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2020

rok.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

>  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

>  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,

>  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

>  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu,

>  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,

>  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu,

)"  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 287/FN/2020  w sprawie  zmian w budżecie
Powiatu  Nowotomyskiego  na 2020  rok.
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Ad.ll.  Zapoznanie  się z opiniami  dotyczącymi  projektu  uchwały  w sprawie  określenia

rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego  w

2021  roku.

Sekretarz  Powiatu  zapoznała  członków  Zarządu  z opiniami  otrzymanymi  od

Burmistrzów  i Wójtów  Gmin  z terenu  powiatu  nowotomyskiego  oraz z Wielkopolskiej

Okręgowej  Izby  Aptekarskiej.

Ad.12.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a)  autopoprawki  do  projektu  uchwały  w  sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na

rok  2021

Zarząd  wypracował  i jednogłośnie  przyjął  ww.  autopoprawkę  na XXIV  sesję  Rady

Powiatu.

b)  autopoprawki  do projektu  uchwały  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2021-2032

Zarząd  wypracował  i jednogłośnie  przyjął  ww.  autopoprawkę  na XXIV  sesję  Rady

Powiatu.

c)  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  budżetowych  Starostwa

Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXIV  sesję  Rady  Powiatu.

d)  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2020  -  2030

Skarbnik  Powiatu  omówiła  projekt  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXIV  sesję  Rady  Powiatu.

e)  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z

upływem  roku  budżetowego  2020

Skarbnik  Powiatu  omówiła  projekt  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXIV  sesję  Rady  Powiatu.
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f)  projektu  uchwały  w sprawie  przyjęcia  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  w

sprawach  określonych  w  ustawie  o  powszechnym  obowiązku  obrony

Rzeczypospolitej  Polskiej

Sekretarz  Powiatu  poinformowała,  że Uchwała  w przedmiotowej  sprawie  wywołana

została  28 grudnia  2004  r., jednakże  w związku  ze zmianami,  jakie  nastąpiły  od 2004  roku  w

realizacji  zadań  związanych  z kwalifikacją  wojskową,  wynikającymi  z ustawy  o powszechnym

obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej,  z zaleceniami  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i

Administracji  i wytycznymi  Najwyższej  Izby Kontroli  zaistniała  konieczność  uaktualnienia

zapisów  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXIV  sesję  Rady  Powiatu.

g)  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za usunięcie

przechowywanie  statków  lub  innych  obiektów  pływających  w  roku  2021

Starosta  przedstawił  projekt  uchwały  i zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXIV  sesję  Rady  Powiatu.

h)  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  zadań  powiatu  z zakresu  rehabilitacji

zawodowej  i społecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na  terenie

Powiatu  Nowotomyskiego,  które  finansowane  będą  z zaliczki  przekazanej  ze

środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2021

roku

Wicestarosta  przedstawił  projekt  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXIV  sesję  Rady  Powiatu.

i)  projektu  uchwały  w  sprawie  utworzenia  związku  powiatowo-gminnego

,,Wielkopolski  Transport  Regionalny"

Sekretarz  Powiatu  poinformowała,  że celem  utworzenia  związku  powiatowo  -

gminnego,,WieIkopolski  Transport  Regionalny"  jest  zaspokajanie  potrzeb  mieszkańców  gmin

i powiatów  uczestniczących  w  nim  w  zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego  w

powiatowo-gminnych  przewozach  pasażerskich  oraz  skorelowanych  usług  publicznych.

Związek  ma  pełnić  funkcję  organizatora  publicznego  transportu  zbiorowego  w rozumieniu  art.

4 ust.  1 pkt  9 ustawy  o publicznym  transporcie  zbiorowym.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXIV  sesję  Rady  Powiatu.
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j)  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  statutu  związku  powiatowo-gminnego

,,Wielkopolski  Transport  Regionalny"

Sekretarz  Powiatu  poinformowała,  że dla funkcjonowania  związku  powiatowo

gminnego  konieczne  jest przyjęcie  statutu.  Statut  będący  przedmiotem  uchwały  został

wypracowany  w ramach  negocjacji  wszystkich  uczestników  związku  oraz  został  uzgodniony  z

Wojewodą  Wielkopolskim.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXIV  sesję  Rady  Powiatu.

k)  projektu  uchwały  w sprawie  przyjęcia  "Powiatowego  Programu  Ochrony  Zdrowia

Psychicznego  na lata  2021-  2025"

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXIV  sesję  Rady  Powiatu.

Ad.13.  Stanowisko  Zarządu  Powiatu  w sprawie  opinii  Regionalnej  Izby Obrachunkowej  i

wspólnej  opinii  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  o projekcie  uchwały  budżetowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.

Zarząd  zajął  stanowisko  w sprawie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  i wspólnej

opinii  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  o projekcie  uchwały  budżetowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na 2021  rok  oraz  o projekcie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2021-  2032

Ad.14.  Rozpatrzenie  wniosku  Wicedyrektora  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu  o

zawieszenie  opłat  czynszowych  z tytułu  najmu  powierzchni  pod  automaty  samosprzedające

firmy  Maple  Vending  W. Maćkowiak  z siedzibą  w Stęszewie,  w okresie  zamknięcia  szkoły  z

uwagi  na sytuację  epidemiologiczną  w kraju.

W wyniku  dyskusji  Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.

Ad.15.  Pismo  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr I w Nowym  Tomyślu  z prośbą  o umorzenie  50 %

czynszu  za miesiąc  czerwiec  Przedsiębiorstwu  Usługowemu  "Kopernik"  s.c. z siedzibą  w

Nowym  Tomyślu.

W wyniku  dyskusji  Zarząd  negatywnie  rozpatrzył  ww.  wniosek.

Ad.16.  Wniosek  Wydawnictwa  Opalgraf  z siedzibą  w Opalenicy  o częściowe  sfinansowanie

kosztów  wydania  Zeszytu  nr 2 "Melodii  na akordeon"  prof.  Ryszarda  Kowalczyka  (po

uzyskaniu  kosztorysu  realizacji  przedmiotowego  projektu).

Zarząd  zdecydował,  aby  na całe  przedsięwzięcie  związane  z wydaniem  serii  utworów

na akordeon  solo,  składającej  się  z 18  zeszytów,  w  2021  roku  przeznaczyć  kwotę  w  wysokości

2.000,00  zł.
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Ad.17.  Wniosek  Przedsiębiorstwa  Projektowo  - Usługowego  Dromax  Sp. z o. o. z siedzibą  w

Poznaniu  o przedłużenie  terminu  koncepcji  dotyczącej  przebudowy  drogi  powiatowej  nr

2709P  Opalenica  - Lwówek  zgodnie  z umową  do dnia  15.01.2021  r., a całości  zadania  do dnia

31.12.2021  r.

Zarząd  wyraził  zgodę  na wykonanie  koncepcji  do  dnia  15.01.2021  r., a całości  zadania

do dnia  30.06.2021  r.

Ad.18.  Pismo  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  w sprawie  złożenia  do Rządowego  Funduszu

Inwestycji  Lokalnych  wniosku  o przyznanie  dotacji  na  modernizację  oddziałów

ginekologicznego,  chirurgicznego,  centralnej  sterylizatornii  oraz  szpitalnego  oddziału

ratunkowego.

Zarząd  pozytywnie  odniósł  się  do przedmiotowego  pisma.

Jednocześnie  Zarząd  podjął  decyzję,  aby  do  Rządowego  Funduszu  Inwestycji

Lokalnych  złożyć  również  wniosek  na rozbudowę  budynku,  w którym  zlokalizowany  jest

PODGiK  oraz  ponownie  złożyć  wniosek  na budowę  drogi  Opalenica  -  Lwówek.

Ad.19.  Wybór  oferty  w związku  z realizacją  zadania  pn.  "Zakup  kontenerowego  tomografu

komputerowego  z instalacjami  dla SP ZOZ imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym

Tomyślu".

Wicestarosta  zapoznał  członków  Zarządu  ze złożonymi  ofertami.

Zarząd  dokonał  wyboru  oferty  firmy  Medical  Market  Sp. z o.o.  z siedzibą  w Poznaniu.

Ad.20.  Sprawy  bieżące:

a) zapoznanie  się z informacją  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym

Tomyślu  w zakresie  wykonania  budżetu  oświaty  za rok 2020  w kontekście  subwencji

oświatowej  - stan  na 21 grudnia  2020  roku

Zarząd  zapoznał  się  z powyższą  informacją.

Starosta  poinformował,  że wpłynął  wniosek  pana Jerzego  Lamprechta  z prośbą  o

rozwiązanie  umowy  najmu  Gabinetu  Lekarskiego  z dniem  31 grudnia  2020  r. w związku  z

zakończeniem  Umowy  z NFZ na wykonywanie  usług  w ww.  gabinecie.

Zarząd  pozytywnie  rozparzył  przedmiotowy  wniosek.

Starosta  zapytał,  czy ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  15.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

Protokolant:

Agnieszka  Henicz

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński
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